preceptorie constanciensis Nobis propterea supplicans | ut dictas

empcionem acquisicionem ac omnia alia et singula jn
predicto instrumento contenta approbare laudare et ratificare dig-
naremur. Nos itaque de premissis certam noticiam non ha-
bentes vobis et vrni cuilibet insolidum, de quorum probitate et

legalitate plenam in dominò fiduciam | obtinemus harum serie
committendo mandamus contractus accendentes ubi propterea
fuit accedendum vos de premissis omnibus et singulis ac
rerum conditionibus | et circumstanciis diligenter informetis, Et
si per diligentem informacionem vobis constiterit premissa iu
evidens commodum diete preceptorie | cessisse, Super quibus
vestram conscienciam oneramus, Ea omnia et singula auctoritate

nostra confirmetis et approbetis, nostramque et dicti
Capituli generalis interponatis auctoritatem pariter et decretum.
Datum in capitulo nostro generali apud sanctum anthonium
Viennis celebrato. Sub nostrorum sigillorum appensione | die
vicesima septima mensis Maii Anno domini millesimo
quadringentesimo septuagesimo pruno.
Per Capitulum | generale sit concessus

Jo. de tempio
Secretarius.

SS2

uuilo msàio psrtinsutis, oràinis Ssneti ^.ugustiui Visunsusis
àioessis Oonveutusqus preesptores et àWuitores öacri eapituli
generalis ejusàem mouasterii veueradiiidus et reiiZiosis viris
às Zsdeu et msminguem àomorum saueti ^.ntdonii preeeptori-
bus Laiutsm iu àomino. Liligeuciam iu eommissis! aàdidere,
Venerabiiis et reiigiosus vir lrater ^utdouius ivasss, preceptor
àomus saueti ^,utdouii eonstantie, in lacis eapituli gsusralis
nobis sxposuit s OX. Lsraràus toler procurator sue àomus Laueti
^.ntkouii iu Vtssuacd aiiquas posssssiouss utputa vinsas prata
et jus patrouutus eeeiesie paroediaiis àe Vtssuacd eum omni-
bus juribus et psrtiusutiis suis Lmit et aequisivit u eomuui-
tutibns eonleàeratorum oltrciatorum eonsuiatuum domiuumqus
et eommuuitatum àe svnts et giarus uuueuputorum eum reetis
paetis urtieulis eoutiioiouidus et promissiouidus lu quoàam pub-
lieo instrumento lie snpsr ^ «oulscto eouteutis et àeeiaratis que
omuia teuàuut aà uugmsntum et eviàens eommoàum àiets sus
preceptoris eonstuueisusis Nobis proptsrsa suppiieans > ut àie-
tas empeiousm ucquisiciousm ue omuia uiiu et siugula zu pre-
àieto iustrumento contenta approdare lauàars st ratitìears àig-
narsmur. Nos itaqus às prsmissis eertum uotieium nou Ka-

beutes vobis et vrm euilibet iusoiiàum, àe quorum probitate st
isgaiitats pisnam iu àomiuo liàuoiam j obtiuemus darum serie
eommitteuào manàamus coutraetus aeeenàeutss udi proptsrea
luit ueeeàeimum vos àe premissis «mnidus et siuguiis ae re-
rum eouàitionibus j ot eireumstaneiis àiiigentsr iutormetis, Lt
si per àiiigentsm inwrmaeiouem vodis eonstiterit premissu iu
eviàens eommoàum àiete preeeptorie j eessisse, Super quibus
vestram eouseieueiam «neramus, La omuia et siuguia auetori-
tate uostra eoudrmetis et upprobstis, uostramqus st àieti La-